教 私 第 ２ ０ ０ ４ 号

令 和 ２ 年 ７ 月 １ ５ 日

各私立学校設置者 様

各私立高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

大阪府教育庁私学課長

「進路指導教員向け就職指導セミナー」への参加募集について

標記について、本府教育庁教育振興室高等学校課長から依頼がありましたので、

お知らせします。

申し込み・お問合せは、別添「進路指導教員向け就職指導セミナーのご案内」

に記載の OSAKA しごとフィールド中小企業人材支援センター／高校サポートデス

クまで直接願います。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知ら

せ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いしま

す。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

 大阪府教育庁私学課

総務・専各振興グループ 村田

TEL 06‐6210‐9272（内線 4862）

小中高振興グループ 長濱

TEL 06‐6210‐9275（内線 4858）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html